

**Pytania i odpowiedzi do Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia
„Dostawa i montaż stacji do odwadniania osadów na oczyszczalni ścieków
w Tomaszowie Bolesławieckim”
Nr sprawy: ZS.271/3/2017**

PYTANIE NR 1. Dotyczy: Ogłoszenie o zamówieniu – punkt IV.6.2 – termin składania ofert – Czy Zamawiający wyraża zgodę na przedłużenie terminu składania ofert o 7 dni, tj. do dnia 25.10.2017? Przed złożeniem oferty chcielibyśmy dokonać wizji lokalnej obiektu, a przy obecnym terminie składania ofert nie będziemy w stanie tego zrobić.

ODPOWIEDŹ DO PYTANIE NR 1. Zamawiający wyraża zgodę na przedłużenie terminu składania ofert, lecz ze względów organizacyjnych o 5 dni, tj. do dnia 23.10.2017 r.

PYTANIE NR 2. Dotyczy: Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia – punkt 1 – Wirówka do odwadniania osadów - Czy Zamawiający wyraża zgodę na zastosowanie wirówki o współczynniku długości bębna do średnicy 4:2, obrotów bębna 4200 obr/min oraz wielokrotności siły G 3549? Parametry te nie mają wpływu na osiągnięcie przez wirówkę wymaganych parametrów.

ODPOWIEDŹ DO PYTANIE NR 2. Zamawiający wyraża zgodę na zmianę parametrów o ile wymiary posiadanego do dyspozycji pomieszczenia na montaż całej stacji, pozwolą na swobodny montaż urządzenia z pozostawieniem miejsca niezbędnego dla jego demontażu, konserwacji i swobodnych przejść technicznych.

PYTANIE NR 3. Dotyczy: Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia – punkt 1 – Wirówka do odwadniania osadów – Czy Zamawiający wyraża zgodę na zastosowanie wirówki o wadze 2300 kg?

ODPOWIEDŹ DO PYTANIE NR 3. Zamawiający zezwala na zmianę parametrów wagowych wirówki, jednak należy to też wziąć pod uwagę przy montażu belki wciągnikowej wraz z wyciągarką ręczną jezdnią.

Z poważaniem

PREZES ZARZĄDU

mgr inż. Anna Rościszewska